
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 36 Московского района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 36 Московского района Санкт-Петербурга) 

 

ПРИКАЗ 

22.08.2024г.                              № 53 - од 

«О назначении ответственных за проведение  

С-витаминизации III блюда в ГБДОУ на 2024-2025 учебный год »  

 

       На основании требований Методических рекомендаций МР 2.3.6.0233-21 

"Методические рекомендации к организации общественного питания 

населения" (утв. Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека 2 марта 2021 г.), п. 11.8, для проведения 

круглогодичной искусственной С-витаминизации готового блюда 

ПРИКАЗЫВАЮ:      

  

1. Назначить ответственных за проведение С витаминизации готовых блюд: 

1.1. ГБДОУ детский сад № 36, расположенный по адресу: ул. Звездная, д.9, 

корп.2: медсестра Маркова С.И.;  повар Есаян А.А. 

1.2.ГБДОУ детский сад № 36, расположенный по адресу: ул. Пулковская, д.8, 

корп.: медсестра Маркова С.И.; повар Ковалева Л.И. 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

               Заведующий                                                                      Л.П.Чернякова 

 

 

 

 

 

 

 

           С приказом ознакомлены:                                                    
 

Маркова С.И. 

Есаян А.А. 

Ковалева Л.И. 

 


	На основании требований Методических рекомендаций МР 2.3.6.0233-21 "Методические рекомендации к организации общественного питания населения" (утв. Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека 2 марта 2...

		2024-09-04T15:48:28+0400
	Чернякова Лилия Павловна




